РЕШЕНИЕ

от  «19» ноября 2013 года                                                                                                №30

О принятии к рассмотрению проекта решения городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск»
«О бюджете муниципального образования  «Город Светлогорск»  на 2014 год» и назначении публичных слушаний

Рассмотрев представленный администрацией  муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»  проект решения городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» «О бюджете муниципального образования «Город Светлогорск» на 2014 год», в соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»,  городской Совет депутатов
 решил:
[bookmark: sub_1]1.    Принять к рассмотрению проект Решения городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» «О бюджете муниципального образования «Город Светлогорск» на 2014 год» (Приложение 1).
2.    Утвердить порядок организации и проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта решения городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск «О бюджете муниципального образования «Город Светлогорск» на 2014 год» (Приложение 2).
3.    Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» «О бюджете муниципального образования «Город Светлогорск» на 2014 год» на «09» декабря 2013 года в 12 часов 00 минут.
4.    Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» «О бюджете муниципального образования «Город Светлогорск» на 2014 год»  (Приложение 3).
5.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» (А.А.Кожемякин).
[bookmark: sub_2]6.    Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
7.    Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
городское поселение
[bookmark: _GoBack]«Город Светлогорск»                                                                         А.В. Мохнов